
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/548/2024 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z póżn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Sułoszowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
w wysokości 10% od zebranej kwoty. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów w następujących sołectwach: 

1. Sułoszowa I: Waldemar Gorajczyk 

2. Sułoszowa II: Leszek Gęgotek 

3. Sułoszowa III: Szymon Adamek 

4. Wola Kalinowska: Lucyna Wójcik 

5. Wielmoża: Anna Kućmierczyk 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XXVII/234/2021 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2038


	UCHWAŁA NR LXIII/548/2024 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-15T14:06:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




